〇〇年〇月〇日

□□□□株式会社
営業部 佐藤一郎様
○○○○株式会社
 営業部 ○○○○

取引先ご紹介のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、おかげさまをもちまして、弊社では昨年販売開始いたしました「〇〇〇〇」は発売１年を経過し、多くのお客様より好評をいただいております。また、工場での生産も円滑に進んでおり、さらなる増産が可能になりました。
つきましては、これを機に販路の拡大を全社的に展開するため、貴社のお取引先をご紹介いただければと存じまして、ぶしつけながらお願い申し上げる次第でございます。
甚だ勝手なお願いで恐縮ですが、何卒お時間をいただき詳細をご説明させていただきたく存じます。近々弊社の営業担当を連れてお伺いしたいと思いますのでご引見の上、よろしくご高配のほどお願い申し上げます。
不躾ではございますが、書中をもちましてお伺いかたがたお願い申し上げます。

敬具